
NĚKOLIK OTÁZEK PRO OLGU „HÁTU“ ŽELENSKOU 
Rabštejnská divadelní sezóna pro rok 2014/15 začíná komedií Byt na inzerát od divadelní společnosti 

Háta z Prahy.  

Co se stane, když čtyři dámy podají čtyři různé inzeráty? Na nového nájemníka, učitelka hledá nového 

žáka klavíru, malířka na "model" a služebná na životního partnera. Muži na inzerát přicházejí a o 

záměny a komické situace není nouze... 

S principálkou společnosti Háta – s Olgou „Hátou“ Želenskou – jsme uvedli rozhovor před rokem, tak 

letos se zeptáme jen krátce, co nového… 

Jaké byly Vaše divadelní prázdniny během léta – jste cestovatelský typ? 

Cestovatelský typ moc nejsem. Trávím léto v Čechách. Nejraději jsem na „boudě“ u Ledečka. Řekla 

bych „na chalupě“, ale ona je to opravdu spíš „bouda“. Je to asi třicet metrů od řeky Sázavy s vodáky. 

Jsem romantický typ. Jsem taky zahrádkářka a pěstuji mnoho květin.  

Co je u Vás v souboru nového? 

Ve zdraví jsme se sešli do nové sezóny. Zaplaťpánbůh. Žádná zásadní katastrofa se nestala. Což je 

vlastně vynikající. 

Máte nějaký vzkaz pro Kostelecké diváky? 

Kdo chce vidět Martina Zounara do půl těla, ať se na nás přijde podívat. Je to opravdu neuvěřitelný 

zážitek. ☺ Moc se k Vám těšíme. 

Pouze dodávám, že Olga „Háta“ Želenská  mají nyní období stálých zkoušek. I ona sama je v jednom 

kole. Děkujeme paní Olze za odpovědi. 

Osoby a obsazení: 

Jacquelina -Adéla Gondíková / Jana Zenáhlíková 

Jeanina - Ivana Andrlová / Veronika Jeníková 

Georgette -Marcela Nohýnková / Vlasta Žehrová 

Marie-Louisa - Lucie Svobodová / Olga Želenská 

Spartakus - Martin Zounar 

Bertrand - Marcel Vašinka 

Bernard - Zbyšek Pantůček 

Jean - Martin Sobotka / Filip Tomsa 

 

Divadelní komedii Byt na inzerát dáváme na Rabštejně v pátek 24.10.2014 v 19 hodin. Vstupné činí 

195 Kč v předprodeji a 220 Kč na místě. 

 

 


